
1

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



2

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



3

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



4

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



5

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



6

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



7

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



8

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



9

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



10

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



11

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



12

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



13

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG

Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá

CNPJ nº. 09.134.807/0001-91 – Inscrição Estadual – Isento
 Rua Xavantes, nº. 1.880 – Jd. Aeroporto – 12512–010  – Guaratinguetá–SP

Sede Administrativa Tel.: (12) 3122.7200

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº. 003/2021 – 

CONTRATADAS:

 KSB BRASIL LTDA. –  LOTE 1 – VALOR - R$ 133.000,00 (Cento e trinta e três mil
reais)

ABB AUTOMAÇÃO LTDA. – LOTE 2 – VALOR - R$ 106.000,00 (Cento e seis mil
reais)

CONAUT  CONTROLES  AUTOMÁTICOS  –  LOTE  3  –  VALOR  –  R$  43.500,00
(Quarenta e três mil e quinhentos reais).



14

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG

 

Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá 
CNPJ nº. 09.134.807/0001-91 – Inscrição Estadual – Isento 

 Rua Xavantes, nº. 1.880 – Jd. Aeroporto – 12512–010  – Guaratinguetá–SP 
Sede Administrativa Tel.: (12) 3122.7200 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Eletrônico nº. 006/2021 – Fornecimento de reservatório metálico – Empresa 

contratada: 

ANTENOR VERONA & CIA. Ltda., no valor total de R$ 220.000,00 (Duzentos e vinte 

mil reais) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



15

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c AUDIÊNCIA PÚBLICO

 

 
 

 

 

Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400 
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br 

Câmara Municipal da Estância Turística de 
Guaratinguetá 

Estado de São Paulo - Brasil 

          AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 

A Comissão de Constituição, Justiça e Redação, convida a população para a 
Terceira Audiência Pública, a fim de receber sugestões para o Projeto de 

Lei Legislativo nº 005/2021, que dá nova redação ao Quadro I da Lei 
Municipal nº 1.925, de 22 de outubro de 1986, que estabelece as diretrizes 

básicas para o uso e a ocupação do solo no Município de Guaratinguetá, e dá 
outras providências. 

 
09 DE JUNHO DE 2021, 4ª. FEIRA 

19 HORAS 
LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ 

ENDEREÇO: AV. JOÃO PESSOA, 471 – BAIRRO PEDREGULHO 
 

A audiência será aberta ao público, porém devido às restrições impostas pela 
pandemia da Covid-19, a presença de munícipes no recinto da Câmara, 
atualmente, está limitada a 30 pessoas. Os interessados também poderão 
acompanhar a transmissão ao vivo pelo nosso site ou pela nossa página no 
Facebook, além de enviar sugestões por e-mail 
(camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br) ou pelas nossas redes sociais. 
 
A presença da população, da sociedade civil organizada e das instituições 

em geral é imprescindível para o êxito do evento. 
 
 

             COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO 
 
 

             Vereador Marcio de Oliveira Almeida 
        Presidente da Comissão 

 
             Vereador Fabrício Dias Junior - Vice-Presidente 

 
            Vereador Pedro Sannini Andrade dos Santos - Membro 

 

MARCIO DE OLIVEIRA 
ALMEIDA:28124473897

Assinado de forma digital por 
MARCIO DE OLIVEIRA 
ALMEIDA:28124473897 
Dados: 2021.06.02 15:48:07 -03'00'



16

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

                     








17

ANO 60 Guaratinguetá, 02 de junho de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.912

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO


